
ZARZĄDZENIE NR W.0050.145.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 21 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 , art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz 
885 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit „c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR-OG 0007.12.84.2012 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z zarządzeniem NR 
W.0050.144.2013 z dnia 21 10 2013 roku 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia NR 
W.0050.144.2013 z dnia 21 10.2013 roku 

DZ. ROZDZ § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD ZMN.WYD
010   Rolnictwo 

i łowiectwo
4.741,58 4.741,58  

 01095  Pozostała działalność 4.741,58 4.741,58  
  2010 dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realziację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie 

4.741,58   

  4430 Różne opłaty i składki  4.648,61  
  4300 zakup usług 

pozostałych 
 92,97  

852   Pomoc społeczna 84.091 84.091  
 85295  Pozostała dzialalność 4.626 4.626  
  2010 dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminom 

4.626   

  3110 świadczenia społeczne  4.626  
 85216  zasiłki stałe 24.337 24.337  
  2030 dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżaych gmin 

24.337   

  3110 świadczenia społeczne  24.337  

Id: FAED6378-3107-4176-9BEE-A9D75760F825. Przyjety Strona 1



 85214  zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

51.349 51.349  

  2030 dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

51.349   

  3110 świadczenia społeczne  51.349  
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
3.779 3.779  

  2010 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
apństwa na realizację 
zadań bieżąych 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie 

3.779   

  3110 świadczenia społeczne  3.779  

801   Oświata 
i Wychowanie

 131.253 131.253

 80101  szkoły podstawowe  120.253 62.603
  4040 dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
  12.103

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

  20.000

  4240 zakup pomocy 
naukowych 
dydatktycznych , 
książki 

  4.000

  4260 zakup energii   2.000
  4270 zakup usług 

remontowych 
  7.000

  4300 zakup usług 
pozostałych 

  10.000

  4430 różne opłaty i składki   7.500
  3020 wydatki osobowe 

niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 600  

  4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

 90.853  

  4110 składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

 27.000  

  4120 składki na fundusz  1.800  

Id: FAED6378-3107-4176-9BEE-A9D75760F825. Przyjety Strona 2



pracy 
 80103  oddziały przedszklolne 

w szkołach 
podstawowych 

 11.000  

  4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

 11.000  

 80104  przedszkola   30.000
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
  15.000

  4260 zakup energii   15.000
 80110  gimnazja   29.650
  4040 dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
  23.650

  4300 zakup usług 
pozostałych 

  6.000

 80146  dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

  9.000

  4700 szkolenia 
pracowników 
nie będących 
czlonkami korpusu 
służby cywilnej 

  9.000

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FAED6378-3107-4176-9BEE-A9D75760F825. Przyjety Strona 3




